СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

05.11.2015 № 92/15

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Отрадное

города Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству дворовых территорий

в муниципальном округе Отрадное в 2015 году

         В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-

ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  на основании

обращения управы  района Отрадное от 05.11.2015 г. № 03-22-30096/15,

Совет депутатов решил:

          1. Согласовать направление средств  стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов  в

муниципальном округе Отрадное в 2015 году (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Отрадное, в

префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в городе Москве  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник»

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                                  Е.И.Горюшкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

                                                                                от 05.11. 2015 №   92/15

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов в муниципальном

округе Отрадное в 2015 году.

№

п/п

Адрес объекта Сумма

денежных

средств (тыс.

руб.)

Вид работ

                                                       Благоустройство дворовых территорий

1. Северный бульвар д.3 корп.2, Северный

бульвар д.3 корп.1, ул. Декабристов д.1,

ул. Бестужевых д.4А, ул. Бестужевых

д.12

401,4 Поставка малых архитектурных форм для выполнения

работ по благоустройству дворовых территорий района

Отрадное

2. Ул. Отрадная д.18, ул. Декабристов

д.11, Римского-Корсакова д.6, Сквер

Санникова-хачатуряна, Парк

Юрловский.

305,2 Поставка запасных частей малых архитектурных форм

для выполнения работ по благоустройству территории

района Отрадное

3. Березовая аллея д.7В, ул. Санникова д.9

корп.2, ул. Декабристов д.40, ул.

Отрадная д.18

500,0 Поставка расходных материалов для выполнения работ по

ремонту резинового покрытия детских площадок района

Отрадное

 ИТОГО: 1 206,6

Выборочный капитальный ремонт многоквартирных домов

1. Березовая аллея, д. 7 239,8 Замена входных дверей подъездов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

2. Декабристов ул., д. 8 к. 1 47,9 Замена входных дверей подъездов 2, 3

3. Северный б-р, д. 8 191,8 Замена входных дверей подъездов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

 ИТОГО: 479,5